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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71331027B

2. Data e Regjistrimit 31/01/2017
3. Emri i Subjektit 4E SHOP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga 29 
Nentori, Lulishtja ngjitur me stacionin e Autobuzave te Jugut 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te produkteve ushqimore dhe jo ushqimore. 

Tregti me pakice te artikujve te ndryshem.
Halim Sefa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2017                Deri: 27/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HalimSefa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.9, Rruga Urani Pano, 
Godina 44 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, 
Rruga Dritan Hoxha, PerballePallatit te Sportit Asllan Rusi, 
Stacioni i autobuzave te veriut, Godina nr.17 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Arben Broci, 
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perballe Fakultetit Ekonomik, Terminali i autobuzave te 
juglindjes, Godina Nr.56 Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Sportit Asllan 
Rusi, Zona Kadastrale 8210, Godina nr.22 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4E SHOP
E-Mail: dritankonda@gmail.com  
Telefon: 0674492915  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-130838-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-136375-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.31.01.2017 për 
ndryshimin e adreses kryesore dhe hapjen e ( 6 ) gjashte adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani ne Kryqezim me Rrugen e Kavajes, 
Prane Spitalit Amerikan, Godina nr.46;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, PerballePallatit te Sportit Asllan Rusi, 
Stacioni i autobuzave te veriut, Godina nr.17;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Shaban Bardhoshi, Zona Kadastrale 8260, Kryqezimi i 
Rruges Llazi Miho, Stacioni i Autobuzave Kombinat, Godina nr.43;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Kryqezimi i Rruges Mikel Maruli dhe Unaza e Re, Godina 
nr.45, Zona Kadastrale 8220;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Perballe Karburant Kastrati, Zona Kadastrale 8220, Godina 
nr.40;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Sportit Asllan Rusi, Zona 
Kadastrale 8210, Godina nr.22;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA7965A-4BE2-4245-A1F9-13FF92EA3D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C060E7-60C5-4E64-A7EB-349F7FF5E37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B4E558-E099-4A9E-9E82-A230839FFB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F25067E-0866-4004-8CBA-AA92318E876F
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Njesia Bashkiake nr.6, Rruga 29 Nentori, Lulishtja ngjitur me stacionin e 
Autobuzave te Jugut;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, zone kadastrale 8380, zogu i zi, kryqezimi i rruges Muhamet Gjollesha me 
rrugen e Durresit, Sheshi Karl Topia, godina nr.24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-195627-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.03.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.   
Objekti ishte            ("Veprimtaria e shoqerise eshte aktivitet i shitjes me pakice, import, 
eksport, dhenie me qira, shitjes te pasurive te paluajtshme, shitja me pakice e produkteve 
ushqimore dhe jo- ushqimore, transportimi dhe ruajtja e produkteve ushqimore dhe jo-
ushqimore. Shitje, tregti, import-export, me pakice e shumice te mallrave te ndryshme, per 
vete dhe per te trete. Ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tjeter te 
nevojshme ose te dobishme per te arritur qellimin e shoqerise. ")          u be            
("Tregti me pakice te produkteve ushqimore dhe jo ushqimore. Tregti me pakice te 
artikujve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426905-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.08.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Perballe Karburant Kastrati, Zona Kadastrale 8220, Godina nr.40;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Shaban Bardhoshi, Zona Kadastrale 8260, Kryqezimi i Rruges 
Llazi Miho, Stacioni i Autobuzave Kombinat, Godina nr.43;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDDE519-6F99-4F30-9E84-2D7558D1C32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7671FBC7-3219-472F-AA7D-A15A78E12B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165F9BF2-7278-4DD3-9404-AEABA4730B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165F9BF2-7278-4DD3-9404-AEABA4730B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0F18FB-B62C-4535-A839-E59BCE19938A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E340942A-70BF-44A9-B6CE-02A5047F6CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7697164B-E723-4F00-8541-4092C2A639C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7697164B-E723-4F00-8541-4092C2A639C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498BAED1-2D51-4A96-9939-9EE19648A3B2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895485-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234398-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.06.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 2(dy) adresave dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dritankonda@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Kryqezimi i Rruges Mikel Maruli dhe Unaza e Re, Godina nr.45, 
Zona Kadastrale 8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani ne Kryqezim me Rrugen e Kavajes, Prane 
Spitalit Amerikan, Godina nr.46;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276416-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar 4E 2018.xlsx
PF 2018 4E Shpk.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve, 4E shop 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 4E.xlsx

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467478-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB6E28E-1391-4E20-B83E-18A7C1A95421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C1D4AF-DE32-43D8-909B-21B705B0BC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49720CC0-B75F-4678-921D-9DCC13138C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49720CC0-B75F-4678-921D-9DCC13138C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CC7B26-4DEB-4B75-9C85-10EA3243D4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618F0362-E8E1-46E0-B89A-18B309F709C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920E51CF-AC6F-42EF-9CFB-771335FA0343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E9BFB6-6959-437A-8FE4-CB92587E849A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E9BFB6-6959-437A-8FE4-CB92587E849A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA47777-0FB2-4C63-86E0-323BCADC5381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42F9744-2E44-4B25-BD8B-5F38CEBDD20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DF5603-32E1-4E83-8CB2-0238EBE39B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F743D93D-C1DD-45B3-AD21-8E11FD527C29
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.02.2020 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.9, Rruga Urani Pano, Godina 44;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Arben Broci, perballe Fakultetit Ekonomik, Terminali 
i autobuzave te juglindjes, Godina Nr.56;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491122-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.04.2020 ku eshte vendosur: 
Saktesim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517244-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 292 Prot, Nr. 165/2020 Dosje, date 
02.06.2020 protokolluar nga QKB me Nr. 4667Prot date 02.06.2020 lëshuar nga Zyra e 
Permbarimit “ Dorian Skendi” , ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative 
deri ne nje urdher te dyte mbi kuotat e regjistruara te debitorit “ Shoqeria “ 4E Shop” shpk 
me Nipt L71331027B me administrator z. Halim Sefa. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807367-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.794 Prot, Nr. 165/2020 Dosje, date 
28.10.2021 protokolluar nga QKB me Nr. 17522 Prot date 29.10.2021 lëshuar nga Zyra e 
Permbarimit “ Dorian Skendi” , ku është urdhëruar: Heqja  e sekuestros konservative deri 
ne nje urdher te dyte mbi kuotat e regjistruara te debitorit “ Shoqeria “ 4E Shop” shpk me 
Nipt L71331027B me administrator z. Halim Sefa.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB7D8FD-337D-4857-849A-96ACF7FEADA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEED3A93-54C7-40EA-9E29-CF4EB4DA2C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEED3A93-54C7-40EA-9E29-CF4EB4DA2C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32996654-992B-41ED-BEFF-0B6F2BC40557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32996654-992B-41ED-BEFF-0B6F2BC40557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B5A4CC-C5C0-4767-86DF-46C1EDEBD803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E6EED3-0EE2-43D4-9406-FC5666A0D848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC84DA13-8551-43D0-8671-970DCE3C6863
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829708-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 9786 Prot.,  date 01.12.2021 , leshuar 
nga  Shoqeria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA sh.p.k ku eshte urdheruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, subjektit 
4E SHOP  SHPKme NUIS (NIPT) - L71331027B, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni 
do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi Elvin HOXHA.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F154D77C-13CD-42CB-B063-870FC5635F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8676D194-25AD-494B-8EB7-24DB87CB2AF8

